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Tork Distributeur de savon et désinfectant,
Noir

Le distributeur de savon et désinfectant Tork s'adapte a tous types de sanitaires et peut s'utiliser avec une
grande variété de savons, désinfectants et lotions Tork en bouteilles scellées pour s'adapter aux besoins de
votre entreprise. Sa distribution fiable, sa taille de dose variable et son design certifié Facile a utiliser favorisent
une bonne hygiéne des mains pour tous les utilisateurs. Améliorez votre image aupres de vos clients grace
au design fonctionnel et moderne de notre distributeur de savon et désinfectant le plus polyvalent.

e Plusieurs besoins d’hygiéne en un seul systéeme : vaste gamme de recharges de savons et
désinfectants en version mousse, liquide ou gel, pour s’adapter aux besoins de votre entreprise et
de vos utilisateurs.

. Distribuez la dose exacte : taille de dose variable pour optimiser la consommation, I'hygiéne et
I'expérience utilisateur.

e Formules douces pour la peau : vaste gamme de savons, désinfectants et lotions testés
dermatologiqguement et au pH neutre pour la peau.

e Distribution fiable : testé pour fonctionner jusqu’a plus d'un million de pressions *

»  Toutes les recharges de savon sont fabriquées avec plus de 90 % d'ingrédients d'origine naturelle **

»  Facile de voir quand réapprovisionner : recharge toujours visible grace a la fenétre transparente

e Rechargement rapide en moins de 10 secondes

e Sertjusqu'a 1 650 visiteurs ***

. Consommation contrélée : le savon mousse aide a réduire la consommation de savon jusqu’a
50 % comparé au savon liquide ****

e Rechargement hygiénique : bouteille scellée en usine avec une nouvelle pompe a chaque fois,
réduisant le risque de contamination croisée

»  Facile & utiliser : systeme certifié « Facile a utiliser » par I'’Association suédoise de lutte contre les
rhumatismes, favorisant une bonne hygieéne des mains pour tous
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Informations sur le systeme

roduit et
’expgdil;tion

Largeur
11.2cm

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322542115923
Carton

1

489.3¢
305 mm
122 mm
106 mm
390¢g

3.94 dm3
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Matiére
Plastique

Hauteur
29 cm

Colis
(TRP)
7322542115930

Carton

6 (6 CON)

3.2 kg
318 mm
322 mm
251 mm
2.3kg

25.7 dm3

Longueur
9.9cm

Couleur
Noir

Palette
(PAL)

7322542441480

360 (60 TRP)
10

6

191.88 kg
2058 mm
1200 mm
800 mm
140.4 kg

1.54 m3
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Distribution fiable : testé pour fonctionner jusqu'a plus d'un million de pressions *
*Based on durability test

Toutes les recharges de savon sont fabriquées avec plus de 90 % d'ingrédients d'origine naturelle **

**According to specification and 1ISO16128, including water
Sertjusqu'a 1 650 visiteurs **
**Based on Tork Foam soap with 0,4ml dose size and considering 1,5 pushes per visitor

Consommation controlée : le savon mousse aide & réduire la consommation de savon jusqu'a 50 % comparé au savon liquide ****
*Essity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser
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